令和７年５月１０日

事 業 主  殿

令和７年度全国安全週間実施要綱説明会

ならびに特別講演会開催について

  (公社)愛媛労働基準協会新居浜支部

来る７月１日から７日まで「第９８回全国安全週間」が各地域で一斉に実施さ

れます。

各事業場がこの安全週間を契機に、より一層の安全意識の高揚と積極的な安全

活動を進めるために、下記の通り掲題の説明会を実施いたしますので是非ともご

出席下さいますようご案内申し上げます。

なお本説明会に併せて、特別講演もありますので是非ご聴講下さい。

記

１. 日  時   ６月４日(水)    受付；１２時４５分から    開会；１３時３０分

                                                      閉会；１６時０５分

２. 場  所   新居浜市市民文化センター 別館 中ホール

新居浜市繁本町 8-65   TEL：０８９７－３３－２１８０

駐車場に限りがありますので、できるだけ乗り合わせの上お越し頂きますようお願いします。

第９８回全国安全週間実施要綱説明会出席票

   ※出席ご希望の方は５月２６日（月）までに FAXにてご回答ください。

                       FAX：０８９７－３７－３５９３

事  業  場  名   出  席  者  名

ご担当者名

ご連絡先

                          新居浜支部：TEL０８９７－３７－３５５０

令和７年度全国安全週間実施要綱説明会

ならびに特別講演会開催について

日  時  令和７年６月４日（水）   受付；１２時４５分

開会；１３時３０分

場  所    新居浜市市民文化センター 別館 中ホール

会 次 第

１３：３０    開会挨拶   (公社)愛媛労働基準協会

                新居浜支部 支部長   松下 文明

  １３：３５～ 新居浜労働基準監督署長挨拶

署  長       寺岡 洋行

  １３：４５～ 実施要綱説明  新居浜労働基準監督署安全衛生課

       労働基準監督官    速水 雅知

         行政連絡事項  新居浜労働基準監督署安全衛生課

課  長       村井 義尚

  １４：４５～１５：００   [ 休 憩 ]

  １５：００～ 特別講演

   演題「どうする？安全スタッフ」

   講師 岸田労働安全衛生コンサルタント事務所

              代     表             岸田 建夫

１６：０５  閉 会